1

平成24年 12月６日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄

（コード2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 取締役 庄司 友彦

（TEL 03 － 6225 － 2207）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年 11月 26日付で下記のとおり当社の主要株主に異動が生じましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である、明日香野ホールディングス株式会社より、同社が保有する当社株式の一

部を売却した旨の報告があり、当社は平成24年11月 26日付で同社が主要株主ではなくなったこと

を本日確認いたしました。

なお、平成23年５月に発生した筆頭株主の異動によって、昭和ホールディングス株式会社が当社

の親会社となっており、今回の異動によって当社の支配等に影響があるものではありません。

２．異動した株主の概要

①名称 明日香野ホールディングス株式会社

②所在地 大阪府大阪市生野区巽北四丁目14番８号

③代表者の役職・氏名 代表取締役 此下 益司

④資本金の額 250,000,000円

⑤主な事業の内容 事業会社の株式を取得・保有することにより、当該会社の事業活動を

支配・管理する事業

３．異動前後における当該主要株主の所有株式数・議決権の数、総株主の議決権の総数に対する割合

所有株式数 議決権の数
総株主の議決権の

総数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成24年９月30日現在）
32,590株 32,590個 12.08％ ２位

異動後

（平成24年11月 26日現在）
26,974株 26,974株 9.99％ ２位

（注）１．総株主の議決権の総数に対する割合は、直近で判明し得る平成 24年９月 30日現在の総株

主の議決権の数（269,892個）に基づき算出しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 394株

平成24年12月６日現在の発行済株式総数 270,286株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上